[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	11.07.2018
	г. Красноярск
	    №
	 10/72

О внесении изменений в решение Избирательной комиссии города Красноярска от 08.06.2018 № 3/17 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами в  окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Красноярского городского
Совета депутатов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 5.7 статьи 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Избирательной комиссии города Красноярска от 08.06.2018 № 3/17 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами в  окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов»:
Исключить пункты 2.8, 2.9, 2.10, 2.11 раздела 2 приложения к решению.
2. Направить настоящее решение в территориальные и окружные избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Борисову.

Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова
image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA